
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Лицей № 4 Красноармейского района г. Волгограда 

(МОУ лицей № 4) 

ПРИКАЗ 
Я № -

Об организации и проведении приема 
учащихся для получения среднего общего образования 

В соответствии с Федеральным Законом от -29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения 
Российской Федерации от 23 ноября 2022 г. № 1014 «Об утверждении федеральной 
образовательной программы среднего общего образования», в соответствии с 
Положением № 01-24-5.-21 «О порядке организации индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в МОУ лицей № 4 для получения основного и среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного 
обучения» 

приказываю: 

1. Создать комиссию для проведения приема в 10 классы МОУ лицея № 4 в составе: 
Председатель: 
Сушкова Валентина Николаевна - директор МОУ лицея № 4 
Члены комиссии: 
Архангельская Татьяна Владимировна - учитель музыки; 
Богданова Татьяна Викторовна - учитель математики; 
Гусева Оксана Петровна - учитель русского языка и литературы; 
Жиленкова Людмила Евгеньевна - учитель иностранного языка; 
Пинкин Иван Александрович - учитель физики; 
Суровцева Елена Анатольевна - методист. 

2. Утвердить срок и время подачи заявлений родителей (законных представителей) 
учащихся для получения среднего общего образования: 
с 20.06.2024г. -26.06.2024 г. с 8.30 до 17.00. 

3. Определить место подачи заявлений: приемная МОУ лицея № 4. 
4. Назначить ответственной за прием документов учащихся для получения среднего 

общего образования Рогачеву Наталью Николаевну, инспектора по кадрам МОУ 
лицея № 4. 

5. Провести заседание приемной комиссии 27 июня в 10.00. 
6. Довести до сведения учащихся, родителей (законных представителей) в срок до 

03.07.2024 г. информацию о комплектовании классов через официальный сайт 
лицея и информационные стенды учреждения. 

7. Контроль за исполнением наст9я^|^\°приказа оставляю за собой. 


